

**JTN Ejendom ApS**  
Bukdalvej 15B, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 65 85 73

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

Jens Tarbensen Guld  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JTN Ejendom ApS Bukdalvej 15B Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 65 85 73 Stiftet: 19. maj 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Tarbensen Guld, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse
<b>Dattervirksomhed</b>	JTN Stål ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve udlejning af ejendom og driftsmidler mv. samt eje anparter og aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 2.130 t.kr. mod et overskud sidste år på 493 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 2.088 t.kr. mod et overskud sidste år på 433 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.588 t.kr. mod 3.639 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 949 t.kr. Stigningen skyldes en stigning i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.309 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,5 % af de samlede aktiver på 4.588 t.kr., hvilket er en forbedring på 49,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.345</b>	<b>503.188</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-446.668	-412.635
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>84.677</b>	<b>90.553</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.130.076	492.926
2 Finansielle omkostninger	-190.700	-112.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.024.053</b>	<b>471.177</b>
Skat af årets resultat	64.179	-38.002
<b>Årets resultat</b>	<b>2.088.232</b>	<b>433.175</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.823	0
Overføres til overført resultat	1.308.409	433.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.088.232</b>	<b>433.175</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.815.800	2.976.146
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.528	491.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.371.328</u>	<u>3.467.996</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	829.823	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.823</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.201.151</u></b>	<b><u>3.467.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000	0
	Udskudte skatteaktiver	64.179	0
	Andre tilgodehavender	2.958	0
	Periodeafgrænsningsposter	233.777	50.002
	Tilgodehavender i alt	<u>319.914</u>	<u>50.002</u>
	Likvide beholdninger	66.915	121.189
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.829</u></b>	<b><u>171.191</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.587.980</u></b>	<b><u>3.639.187</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.823	0
Overført resultat	478.920	-829.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.308.743</u></b>	<b><u>-779.489</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.300.253
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.300.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.091.656	1.157.329
Kreditinstitutter i øvrigt	570.841	756.021
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.497</u>	<u>1.913.350</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	257.000	291.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.283.920	823.638
Anden gæld	43.820	60.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.740</u>	<u>1.205.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.279.237</u></b>	<b><u>3.118.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.587.980</u></b>	<b><u>3.639.187</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-1.262.664	-1.212.664
Overført via resultatdisponering	0	0	433.175	433.175
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-829.489	-779.489
Overført via resultatdisponering	0	779.823	1.308.409	2.088.232
	<b>50.000</b>	<b>779.823</b>	<b>478.920</b>	<b>1.308.743</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.034	30.919
Andre finansielle omkostninger	<u>124.666</u>	<u>81.383</u>
	<b><u>190.700</u></b>	<b><u>112.302</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>3.872.000</u>	<u>3.872.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.872.000</u></b>	<b><u>3.872.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-895.854	-735.508
Årets afskrivninger	<u>-160.346</u>	<u>-160.346</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.056.200</u></b>	<b><u>-895.854</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.815.800</u></b>	<b><u>2.976.146</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.726.189	1.631.189
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>95.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.076.189</u></b>	<b><u>1.726.189</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.234.339	-982.050
Årets afskrivninger	<u>-286.322</u>	<u>-252.289</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.520.661</u></b>	<b><u>-1.234.339</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>555.528</u></b>	<b><u>491.850</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.350.253	-1.843.179
Årets resultat	2.130.076	492.926
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>779.823</b>	<b>-1.350.253</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	1.300.253
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.300.253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>829.823</b>	<b>0</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
JTN Stål ApS	Holstebro	100 %

	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
JTN Stål ApS, Holstebro	0	1.300.253
	<b>0</b>	<b>1.300.253</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.159.656	68.000	1.091.656	789.000
Kreditinstitutter i øvrigt	759.841	189.000	570.841	0
	<b>1.919.497</b>	<b>257.000</b>	<b>1.662.497</b>	<b>789.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.816 t.kr.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 760 t.kr., herunder også bankgæld i den tilknyttede virksomhed JTN Stål ApS, 3.517 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 183 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-59 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. restværdi på i alt 1.082 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.517 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er der håndpant i anpartskapitalen i JTN Stål ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
